

Forslag til ændring af Landsforeningens vedtægter

Afsnit 4.4 frist for kontingentbetaling



Vissenbjerg den 22/2 2020

Nuværende formulering:

Kontingentet forfalder til betaling 1. januar med seneste rettidige indbetalingsdag er 1. februar. Betaling gælder for kalenderåret, og der ydes ikke refusion for udmeldte medlemmer hos lokalforeningerne i løbet af året, uanset årsagen til udmeldelsen. For nytilkomne medlemmer i lokalforeningerne i løbet af kalenderåret betales kontingentet samtidig med indmeldelsen i lokalforeningen. Kontingentet for nytilkomne medlemmer er det samme som for medlemmer pr. 1. januar. Nye medlemmer af lokalforeningerne kan således ikke overtage udmeldte medlemmers kontingentbetaling.

Foreslået formulering:

Kontingent til landsforeningen er gældende for kalenderåret uanset hvornår medlemmet er registreret som medlem hos lokalforeningen. Kontingent indbetales jf. faktura løbende udsendt af Landsforeningen. Hver kontingentopkrævning dækker de medlemmer, som er indmeldt i lokalforeningen, og som der endnu ikke er opkrævet kontingent for i indeværende kalenderår.

Første betaling med forfald d. 1. februar dækker det antal medlemmer, der har indbetalt kontingent i januar, og skal være indbetalt senest 12. februar.

Hvis et lokalforeningsmedlem fortryder sit medlemskab inden 3 uger efter indmeldelse, og det fulde kontingent refunderes af lokalforeningen, skal der ikke betales kontingent til Landsforeningen for det medlem. Hvis Landsforeningen har opkrævet kontingent for medlemmet, kan det refunderes efter henvendelse fra lokalforeningen.

Begrundelse:

Tidligere var det lokalforeningerne selv der indbetalte, men med indførelsen af Klubmodul er det Landsforeningen/Kredsene der udsender betalingsanmodning.

Med denne ændring kan nye medlemmer blive meldt ind fra dag 1, og hvis de fortryder, er der ikke diskussion om hvor vidt de kan få kontingentet retur inden for de første 3 uger efter indmeldelse.

Vi styrker vore værdier FÆLLESKAB, ÅBENHED og KVALITET, under mottoet AKTIV HUND I DCH

Danmarks civile Hundeførerforening

Landskasserer Henrik Bøgelund • Østervang 21 • 5492 Vissenbjerg

Tlf.: 23262780 • landskasserer@dch-danmark.dk

